（財）財務会計基準機構会員
平成１８年 6月 29日

各      位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 中本 広太郎
（コード番号３３０６ 東証第 ２部）
問合せ先  取締役経理部長 池田 明穂
（TEL． 078  －  332  －  8251 ）

電子公告のホームページアドレスに関するお知らせ

 当社は、平成 18年６月 29日開催の当社第 78期定時株主総会において、電子公告制度の導入等を目
的とする「定款一部変更の件」が承認可決され、定時株主総会終結後の取締役会において、公告を掲載

するホームページアドレスについて決議いたしました。
 当社の公告方法は電子公告とし、公告を掲載するホームページアドレス（登記アドレス）は下記のと

おりといたしますので、お知らせいたします。なお、電子公告によることができない事故その他やむを

得ない事由が生じた場合は、日本経済新聞に掲載して行うものとします。

記

公告を掲載するホームページアドレス（登記アドレス）
http://www.nihonseima.co.jp/

以   上